

KEMENTERIAN AGRARIA DAN TATA RUANG/ BADAN PERTANAHAN NASIONAL

KANTOR PERTANAHAN KOTA SINGKAWANG PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Jalan Alianyang No.25 Kota Singkawang Telepon: (0562) 6300113 email: kot-singkawang@atrbpn.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 34/Peng-61.72.UP.02/I/2025

TENTANG

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN TENAGA PENDUKUNG KANTOR PERTANAHAN KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2025

Berdasarkan seleksi administrasi penerimaan Tenaga Pendukung Kantor Pertanahan Kota Singkawang Tahun Anggaran 2025, bersama ini disampaikan Daftar Nama Peserta yang dinyatakan **LULUS Seleksi Administrasi** sebagai berikut:

NO	NAMA	KETERANGAN
1.	DESSY PERMATASARI	LULUS
2.	YUSANNEYA GEULIS	LULUS
3.	RIZKA NURATIKA	LULUS
4.	RINANDA ELVIONITA HINANTI	LULUS
5.	SARI ANGELA	LULUS
6.	WINNANDA YUDISTIRA	LULUS
7.	SHELLY LESTARI	LULUS
8.	MUTIARA ERLY	LULUS
9.	AUDY ROSTIARA	LULUS

Bagi peserta yang dinyatakan lulus tersebut, diharapkan kehadirannya untuk mengikuti seleksi tahap berikutnya yaitu **Wawancara dan Tes Komputer**, yang akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal : Jumat, 17 Januari 2025

Waktu : Pukul 10.00 WIB s.d. selesai

Tempat : Aula Kantor Pertanahan Kota Singkawang

Catatan : 1. Berpakaian sopan dan rapi (atasan putih dan bawahan hitam);

2. Bersepatu;

3. WAJIB membawa laptop;

4. Hadir tepat waktu.

Demikian...

Demikian untuk menjadi perhatian.

Dikeluarkan di Singkawang pada tanggal 15 Januari 2025

> Kepala Kantor Pertanahan Kota Singkawang,

Ditandatangani Secara Elektronik

M. Husin, S.E. NIP 198107072009031002

